



HATTRICK、東京グレートベアーズ 2024 チャリティーオークション Vol.3 を開催!

バリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:嵜本 晋輔)が運営するスポーツチーム公認オークション「HATTRICK Auction (https://auction.hattrick.world/)」にて、2024 年 5 月 6 日 (月・祝)より「東京グレートベアーズ 2024 チャリティーオークション Vol.3」を開催いたします。

世界にたった2つしか存在しないアイテムで、「人」と「地域」をつなぐ

東京グレートベアーズは、国内最高峰のバレーボールリーグ『V.LEAGUE』の Division1 MEN に所属する、発足 2 年目のプロバレーボールチームです。バレーボールのプレーだけでなく演出や音響にこだわったエンターテイメント溢れる空間は、東京グレートベアーズの試合の代名詞になっております。さらに、3月3日(日)に有明コロシアム(東京)で行われた日本製鉄堺ブレイザーズ戦では、「10000人プロジェクト」を実施し、V.LEAGUE MEN 最多入場者数を更新するなど、より沢山の人を魅了するチームへと成長されております。

今回、HATTRICKにて開催するオークションで出品する商品は、今シーズンのリーグ戦で、始球式やハーフタイムショーに出演されたゲストの方々のアイテムです。ゲストメンバーが所有するものと今回出品する商品のたった2つしか存在しない希少なアイテムとなっており、豪華なゲストの方々が東京グレートベアーズの想いに共感し、出品にご協力いただけることとなりました。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc

Press Release



2024年4月30日

5月6日(月・祝)より開始する第3弾では、OCTPATH、玉森裕太さん(Kis-My-Ft2)、本田翼さんの直筆サイン 入りユニフォームをお届けします。

また、今回のチャリティーオークションで得た収益は、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指す東京グレートベアーズの理念に基づき、公益社団法人 Civic Force さまを通して、被災地支援などの社会貢献活動費用に活用させていただきます。

■東京グレートベアーズ 2024 チャリティーオークション Vol.2 概要

開催期間:2024年5月6日(月)18:00~5月12日(日)22:00

出品商品:オーセンティックユニフォーム (直筆サイン入り)

<出品著名人>

OCTPATH、玉森裕太さん(Kis-My-Ft2)、本田翼さん

オークションページ URL: https://auction.hattrick.world/top/1547

※詳細はオークションページよりご確認ください

■HATTRICK について

バリュエンスジャパン株式会社が運営する、『ともに、挑戦者の持続可能な未来をつくる。』をミッションに掲げる 事業。挑戦者に関連した希少価値の高いアイテムを出品する「HATTRICK Auction」と、挑戦者とファンとを直接 つなぐ D2C プラットフォームである「HATTRICK Members」の 2 つのサービスを運営。アスリートやアーティス トといった挑戦者らをサポートするとともに、ファンの想いをつなぎ新たな価値を共創する新しいサービスとして 展開しています。

· HATTRICK Auction: https://auction.hattrick.world/

· HATTRICK Members: https://members.hattrick.world/

Instagram: https://www.instagram.com/hattrick.world_official/ (@hattrick.world_official)

· X(旧 Twitter): https://twitter.com/hattrick_world(@hattrick_world)

■バリュエンスジャパン株式会社(https://www.valuence.inc/japan/)概要

・設立: 2019年9月10日

・代表者:代表取締役 嵜本 晋輔

・本社所在地:東京都港区南青山五丁目 6番 19号 MA5

・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

※バリュエンスジャパン株式会社は東証グロース市場上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード: 9270 / https://www.valuence.inc/)のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc